DLA SPOZNIONYCH -
Jesl e musisz sig Spieszyé

Barszcz czerwony z migstym RroKietem
Borsch with meat croquette

Drobiowa wqtrébka, smazona soute z cebulkg
i grubym Rolorowym pieprzem

Saute chicken liver fried with an onion and colour pepper

FlaczRi z warzywami i nutq majeranku

Tripe with vegetables and marjoram

Wegierski gulasz wofowy z warzywami
 paprykq

Hungarian beef goulash/stew with vegetables and peppers

Kebab drobiowy w buftce ciabatta
Ciabatta chicken kebab

Shaorma drobiowa podana z frytkami

Chicken shaorma served with chips

Domowy burger wotowy
Beef burger

Domowy burger wotowy

w zestawie z frytkRami
Beef burger with chips

15,00

15,00

16,00

17,00

15,00

23,00

22,00

27,00



